

داستان پیچیده سمانه؛ زن متاهل تهرانی

با سمانه چطور آشنا شدی می دانستی او متأهل است چطور می توانستی با او ازدواج کنی؟ و جواب های جوان همدست سمانه را بخوانید.



دهم. در تمام مدت داخل حمام مخفی شده بودم.

برای چی مخفی شده بودی؟

مگر نمی خواستید حالش را بگیرد؟
حقیقتش این بود که سمانه او را به خانه ام دعوت کرد تا به من ثابت کند که هیچ علاقه ای به فرامرز ندارد. قرار هم بود تا آخر وقت من داخل حمام باشم، اما لحظاتی بعد از اینکه او به خانه آمد، من از حمام بیرون آمدم.

بعد چه اتفاقی افتاد؟

با او درگیر شدم و مجبور شدم فرامرز که حسابی

اردلان اعتراف کرد. این زن در تحقیقات به باز پرس آرش سیفی گفت: فرامرز مدت ها بود که تصمیم داشت با من ارتباط برقرار کند. فرامرز حتی یک روز تابستان به سراغم آمد و مرا تهدید کرد که اگر به خواسته اش عمل نکنم، بچه ام را می دزد.

زن و همین خاطر از فرامرز می ترسیدم و نمی دانستم در برابر تهدیدهای او چه باید بکنم. تا اینکه حدود سه ماه قبل در فضایی مجازی با مسرد جوانی به نام اردلان آشنا شدم و موضوع را به او گفتم و چاره جویی کردم. سرانجام با اردلان تصمیم گرفتم فرامرز را گو شمالی بدهیم تا دست از اذیت هایش بردارد.

نقشه ما این بود که او را به خانه اردلان بکشانیم و با کمی تهدید و گرفتن پول آزادش کنیم. شب حادثه با فرامرز تماس گرفتم و از او خواستم به فروریس کرج بیاید تا باهم صحبت کنیم.

زمانی که وارد خانه شد باهم درگیر شدیم و اردلان که داخل حمام مخفی شده بود خودش را به اتاق پذیرایی رساند. در آنجا بود که دست و پاها و دهان فرامرز را بستیم و بعد از مدتی حالش بد شد. بعد فهمیدیم او نفس نمی کشید. بعد او را داخل لحافی پیچیدیم و روی صندلی عقب خودرویش قرار دادیم و جسدش را در بیابانهای تلو رها کردیم.

در پی اعتراضات زن جوان، اردلان هم

گروه حوادث - اواسط بهمن سال گذشته مردی به نام فرامرز، سوار بر خودروی هیوندا خانمشاش را ترک کرد ولی به طرز مرموزی ناپدید شد. به همین خاطر خانواده اش به دادسرای جنایی تهران رفتند و با طرح شکایتی خواستار رسیدگی به موضوع شدند. در پی تشکیل این پرونده، بازپرس آرش سیفی دستور تحقیقات جنایی در این باره را صادر کرد. بعد هم کار آگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی پایتخت وارد عمل شدند.

در تحقیقات مقدماتی مشخص شد که روز بعد از ناپدید شدن فرامرز، از حساب های بانکی اش مبالغ قابل توجهی برداشت شده است. در ادامه بررسی های نیز روشن شد که این مرد آن شب خانه اش را به قصد دیدن یکی از اقوامش به نام سمانه ترک کرده است.

بدین ترتیب کار آگاهان مبارزه با جرایم جنایی به سراغ زن جوان رفتند اما پی بردند او به طور طبیعی خانه اش را ترک کرده است. در ادامه تحقیقات کار آگاهان موفق به شناسایی مخفیگاه سمانه شدند. او که خود را در دام پلیس می دید به ناچار به اداره آگاهی رفت.

سمانه در تحقیقات اولیه منکر اطلاع از سرنوشته مرد گمشده بود. اما زمانی که با مدارک و شواهد پلیس رویه رو شد به قتل فرامرز با همدستی مرد جوانی به نام

گروه حوادث - زن دندانپزشک که چهار سال قبل به تله زن و مرد دزد افتاد و با پاشیده شدن آب جوش از سوی آنها دچار سوختگی شده بود در دادگاه برای آنها شد مجازات خواست.

زن و مرد جوان در دادگاه انگشت اتهام را به سوی یکدیگر نشانه رفتند.

دن دادگاه خانم دکتر چه گذشت؟

در جلسه رسیدگی به این پرونده که در شعبه نهم دادگاه کیفری یک استان تهران برگزار شد، ابتدا شاکی که زنی دندانپزشکی به نام آتنا است در جایگاه ویژه ایستاد و در تشریح ماجرا گفت: سال ۹۵ دانشجوی رشته دندانپزشکی بود. من خانه ای در سعادت آباد اجاره کرده بودم و با مادرم در آن زندگی می کردم. من به تنهایی از پس هزینه اجاره خانه بر نمی آمدم به همین خاطر در سایت دیوار دنبال یک هم خانه می گشتم تا اینکه یک زن و مرد برای بازدید به خانه ام آمدند. وی ادامه داد: آنها پس از بررسی خانه یک باره به سمت حمله کردند و من متوجه شدم در دام دزدان افتاده ام. مرد جوان با پنجه بوکس به صورتم زد و من برای دفاع از خود دستم را به سمت کتری

دردسر وحشتناک برای خانم دکتر

وی گفت: من در پارکی در میدان صادقیه نگاهان بودم و ششما را از قبل می شناختم. او به پارک آمد و گفت خواهرش اسباب کشی دارد و از من خواست تا در اسباب کشی به آنها کمک کنم. من سوار پریشا ششما شدم و به سعادت آباد رفتم اما وقتی وارد خانه زن جوان شدیم ششما به او حمله کرد و به رویش آب جوش پاشید.

او دست و پای زن جوان را بست و من از دیدن این صحنه تعجب کردم. چون غیر قانونی وارد ایران شده بودم بلافاصله فرار کردم. ششما خودش اموال زن جوان را سرقت کرده است. سپس ششما در جایگاه ویژه ایستاد و انگشت اتهام را به سمت همدستش نشانه رفت. وی گفت: من به او دست و پای زن جوان را بست و من

از دیدن این صحنه تعجب کردم. چون غیر قانونی وارد ایران شده بودم بلافاصله فرار کردم. ششما خودش اموال زن جوان را سرقت کرده است. سپس ششما در جایگاه ویژه ایستاد و انگشت اتهام را به سمت همدستش نشانه رفت. وی گفت: من به او دست و پای زن جوان را بست و من از دیدن این صحنه تعجب کردم. چون غیر قانونی وارد ایران شده بودم بلافاصله فرار کردم. ششما خودش اموال زن جوان را سرقت کرده است. سپس ششما در جایگاه ویژه ایستاد و انگشت اتهام را به سمت همدستش نشانه رفت. وی گفت: من به او دست و پای زن جوان را بست و من

گروه حوادث - قاتلش رعنا، اما دلش شکسته بود و صدای بغض آلودش از تنهایی و دلنگنی حکایت می کرد. او و همسرش در گوشه ای از راهروی کلانتری ایستاده بودند.

۶۲ ساله با جملاتی عاطفی و صمیمانه سعی می کرد زن ۵۹ ساله اش را دلداری بدهد. او می گفت: ناراحت نباش و غصه نخور. مای کس و کار که نیستیم. همین امروز کمی آجیل مشکل گشامی خیریم و به شهرستان می رویم. حتما دخترمان و شوهرش و دو نوه خوشگل مان از دیدن ما خوشحال خواهند شد و...!

این زوج دل شکسته لحظاتی بعد به دایره اجتماعی کلانتری هدایت شدند تا دست و پای او را بست و اموالش را سرقت کرد. من همان روز به بیمارستان رفتم و چند روزی آنجا بستری شدم. سپس شوهر و برادرش مرا به کمپ ترک اعتیاد بردند تا مواد مخدر را کنار بگذارم. من بی گناهم. در پایان جلسه قضات وارد مشور شدند و با توجه به مدرک های موجود در پرونده، ششما را به ۱۰ سال زندان، رد مال و پرداخت دیه محکوم کردند. مرد افغان نیز به ۱۰ سال زندان محکوم شد.

خانه ها کمک کردیم. حتی حاضریم اسم و محل های یتیم خانه ها را هم معرفی کنیم. تقریباً هیچ پولی را برای خودمان برداشتیم.

بعد از قتل با سمانه در تماس بودی؟
بله، هر جا می رفتیم باهم بودیم، تا اینکه ۴ روز پس از این حادثه از آگاهی با سمانه تماس گرفتند و از او خواستند که برای یک سری موضوع ها به آنجا برود. خودم آن روز سمانه را تا اداره آگاهی بردم اما دیگر از او خبری نداشتم.

را معرفی نکردی؟
فکر نمی کردم که دستگیر شده باشم، تصورم می کردم بعد از چند روز تحقیق به نتیجه نرسند و آزادش کنند. اما وقتی ماندنش در اداره آگاهی طولانی شد تصمیم گرفتم برایش وکیل بگیرم که فرصت شد و خودم هم دستگیر شدم.

با سمانه چطور آشنا شدی؟
باهم در تلگرام آشنا شدیم. پیام اول را سمانه داد.
می توانستی با او ازدواج کنی؟
قرار بود از همسرش جدا شوم. آنها با هم مشکلات زیادی داشتند. شما از صفت های مردانه سمانه خبر نداری، اگر دانشی بی شک به من حق می دادی.

شکلت چیست؟
دکتراسیون کار هستم. سمانه هم باشکوه داشت. البته یک آئینز خانه هم داشت. سمانه وضع مالی خیلی خوبی نداشت اما عاشقش کار کردن بود و برای همین خیلی تلاش می کرد اما افسوس که این اتفاق، ناخواسته زندگی هر دو نفرمان را خراب کرد.

بلایی که عروس بر سر مسعود و خانواده داماد آورد

هم آمده شده باشد. پسر شب گذشته به تحریک عروس مان که به هم زندگی می کنیم گفت بهتر است شما به روستا بروید و این خانه را بفروشید و سهم ارثمان را همین الان بدهید.

ما سر این موضوع جر و بحث کردیم و مسعود با حالتی خشن، من و مادرش را به باد کتک و توهین گرفت. چون می ترسیدیم مسعود بلایی به سرمان بیاورد از خانه خودمان فراری شدیم.

در این لحظه زن ۵۹ ساله آهی کشید و گفت: از خدا طلب بخشش می کنم برای این که مادر شوهرم را خیلی اذیت کردم و حالا عروس هم همان بلاها را به سرم آورده است.

البته این را هم بگویم من و همسرم با جر و بحث های تکراری، غرور و احترام خودمان را جلوی بچه های مان شکستیم و آن ها برای ما احترامی قائل نیستند و به خودشان اجازه می دهند که هر حرفی که می خواهند به ما بزنند. ای کاش همه زن شوهرها قدر همديگر را بیشتر بدانند و عشق ورزیند و با بچه هایشان نیز یاد بدهند تا هیچ کس مثل من و شوهرم تنها و غریب نماند.



گفته ای بالای چشمش ابروست شبرم را حلالت نخواهم کرد. من از این رفتارهای همسرم کینه به دل گرفتم و طویبی هم لاجرم بازر از آن بود که بخواهد در برابرم کوتاه بیاید.

برای همین هم هر روز سر مسائل ساده و پیش پا افتاده جر و بحث می کردیم و روی اعصاب همدیگر راه می رفتیم. سال ها گذشت و متناسفانه مشاجرات تکراری ما باعث شد از پسرمان غافل بمانیم و او عصبی و سرکش بار بیاید. البته من احتمال می دهم به مواد مخدر

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

	نیازمندیهای اقتصاد کیش ۴۴۴۲۴۹۹۹ ۴۴۴۲۰۲۸۴	خدمات
	استخدام خدمات مفقودی خرید و فروش و ...	خدمات

شامزرا
انواع غذاهای ایرانی دریایی با کیفیت عالی
کیش بازار عربها جنب نانوايي لوش
۰۹۳۴۷۶۸۰۴۲۱ - ۰۹۳۸۳۴۳۶۴۲۲

نقاشی ساختمان
کلی و جزئی
بابایی ۰۹۳۴۷۶۹۴۳۱۸

خدمات الکترونیک ضیائی
تعمیرات فوق تخصصی انواع تلویزیون های LCD-LED
وسیستم های صوتی و تصویری اتومبیل
با ۱۵ سال سابقه و کادری مجرب
آدرس: میدان پارس پاساژ طلوع
غرفه A103
شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۸۳۳۹۵
۰۷۶۴۴۴۷۸۰۰۳

نیازمندیهای اقتصاد کیش
۴۴۴۲۴۹۹۹
۴۴۴۲۰۲۸۴

تعمیرات تخصصی انواع کولر گازی - یخچال - لباسشویی
۰۹۳۴۷۶۹۰۵۲۵

فروش انواع باتری و شارژر فابریک موتور در سایزهای مختلف برند تیانچ و چیلوی با کمترین قیمت در جزیره به قیمت عمده
غریبی ۰۹۳۹۷۶۹۳۰۳۱

نصب لوستر فوری
۰۹۳۸۵۷۵۰۸۶۷

تاسیسات ساختمان
آب-برق-کلیه امور کلی و جزئی
توانا ۰۹۱۷۹۴۹۰۸۳۱

حمل بار در سطح جزیره با شش چرخ فقط با یک تلفن
باقری ۰۹۳۴۷۶۹۲۶۳۵

تاسیسات برق ساختمان و نصب لوستر فوری با یک تلفن
رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴

به دو نفر نیروی خانه داری خانم و یک سرپرست خانه داری برای کار در هتل نیازمندیم . ساعت تماس (۹ صبح الی ۱۵)
۰۹۱۷۲۱۲۸۹۷۷

از آنجایی که این رسانه تنها به معرفی صاحبان کالا و خدمات و نیازمندیهای شهروندان می پردازد لذا مسئولیتی درباره محتوای آگهی ها ندارد. لطفاً هنگام داد و ستد، با روش های مقتضی، اطمینان لازم را از صحت ادعای آگهی دهندگان به دست آورید.

منشی خانم مسلط به کامپیوتر و آشنا به دفتر مهندسی
شماره تماس ۰۹۳۹۴۰۱۹۵۱۹

به یک کارمند اداری خانم مسلط به کار اداری جهت کار در آموزشگاه رانندگی نیازمندیم
شماره تماس ۰۹۱۲۷۶۹۱۲۳۳

آموزشگاه رانندگی آلا کیش
به چند نفر مربی رانندگی با تجربه آقا نیازمندیم
شماره تماس ۰۹۱۲۷۶۹۱۲۳۳

از نیروهای دارای تجربه و سابقه کار در سمت های ذیل دعوت به همکاری می نماید:
۱- خانه دار خانم و آقا
۲- تاسیسات
۳- خدمات
مراجعه حضوری ، هتل پنج ستاره پارمیس

شهروند گرامی کیش!

شهروند گرامی کیش!